
PACHET PIESE SCHIMB AUTO

I.D.: 48195858

Data
publicarii 16.07.20

Coduri CPV

34300000-0

Pretul
estimativ: 526,85 RON - 526,85 RON

Descriere: 1.SUPPORT NUMAR 6BUC.X5.04=30.24/2.CAP BARA TRACTOR LUNG
2BUCX50.00=100.00/3.TEURI RAPIDE FI 6 5BUCX10.08=50.40/4.FILTRU MOTORINA
MINIINCARCATOR 2BUCX31.93=63.86/5.CUPLA AER REMORCA 1BUCX100.84=100.84/6.FURTUN
AER 1BUCX82.35=82.35/7.CUTIE SIGURANTA TRACTOR 2BUCX49.58=99.16
